АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2015 года

№ 95-п

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст.16 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

постановляю:

1.Внести в административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20.03.2015 № 18-п следующие изменения:
1.1. подпункт 3 пункт 3.2.2. изложить в следующей редакции:
«3) распоряжение главы администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и на основании требования прокуратуры о проведении внеплановой проверки  в рамках надзора  за исполнением законов по  поступившим  в органы прокуратуры  материалам и обращениям».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.Б.Магомедова